NEWS RELEASE

各 位
2020 年 2 月吉日

リベラルソリューション株式会社

プライバシーマーク取得のお知らせ

リベラルソリューション株式会社は、2020 年 1 月 16 日付で一般財団法人日本情報経済社

会推進協会（JIPDEC）より「プライバシーマーク」の認定を受けましたのでお知らせいたしま

す。
当社は、ご愛顧いただいているお客様に信頼される企業として、今後も引き続き、個人情報

保護に関する管理体制の維持・向上に努めるとともに、みなさまの課題解決やニーズに応え

てまいります。引き続きご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【認定概要】

登録組織： リベラルソリューション株式会社
登録番号： 第 10590141（01）号
有効期間： 2020 年 01 月 16 日～2022 年 01 月 15 日
認定機関： 一般財団法人日本情報経済社会推進協会（JIPDEC）
加盟団体： 認定個人情報保護団体

【プライバシーマーク制度とは】

プライバシーマーク制度は、日本工業規格「JIS Q 15001 個人情報保護マネジメントシステム

－要求事項」に適合して、個人情報について適切な保護措置を講ずる体制を整備している事

業者を認定して、その旨を示すプライバシーマークを付与し、事業活動に関してプライバシー

マークの使用を認める制度です。